
 

1 
 

 
LABDAROS IR PARAMOS FONDAS „PADĖK GATVĖS VAIKAMS“  

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

Apie LPF „Padėk gatvės vaikams“ 
Labdaros ir paramos fondo „Padėk gatvės vaikams“ (Fondas) įsteigtas 2016 m. rugpjūčio mėn. Fondo 
veiklos tikslas – mažinti socialinę atskirtį, vykdyti alkoholio ir narkotikų vartojimo, rūkymo, 
nusikalstamumo ankstyvąją prevenciją per pozityvų vaikų užimtumą sportu. Fondas apmoka už vaikų iš 
daugiavaikių, nepasiturinčių šeimų, globos namų futbolo užsiėmimus, sportines aprangas, sportinę 
avalynę, inventorių, stovyklas, dalyvavimą turnyruose ir susijusias išlaidas futbolo klube „Ataka“. Fondas 
remia ir siekia kuo daugiau vaikų įtraukti į pozityvią veiklą po pamokų. Juos moko specialiai paruošti, 
draugiški treneriai. Vaikai išmokomi atsiprašyti, dirbti ir žaisti komandoje.  
 
Vaikams reikia ne daiktų – vaikams reikia pozityvaus dėmesio! Daugybė vaikų Lietuvoje anksti pradeda 
rūkyti, vartoti alkoholį ir net narkotikus todėl, kad jie negauna pakankamai dėmesio ir 
palaikymo. Lietuvoje alkoholį reguliariai vartoja net 34% paauglių, rūko apie 30%. Prevencija yra 
įmanoma! Tai sėkmingai veikia Islandijoje, kur nacionaliniu mastu įgyvendinta vaikų užimtumo sportu 
programą. Per 12 m. nuo 1998 m., Islandijoje alkoholio vartojimas, 15-16 m. paauglių tarpe, krito nuo 42% 
iki 5%, rūkančių nuo 23% iki 3%! 
 
Fondas su partneriais organizuoja šeimų futbolo turnyrus, skatina sportuoti moteris ir merginas, taip pat 
įtikinėja politikus, kad investuotų į masinio sporto infrastruktūrą Vilniaus mikrorajonų vietinėse 
bendruomenėse, priimtų sprendimus, kurie sudarytų sąlygas visiems vaikams sportuoti netoli savo namų! 
 
LPF „Padėk gatvės vaikams“ lėšos yra gaunamos iš rėmėjų ir pagal projektinį finansavimą. Veiklos, gautos 
paramos ir išlaidų ataskaitos yra skelbiamos viešai.  
 
LPF „Padėk gatvės vaikams“ dalininkas yra Gediminas Tvarijonas. Metų eigoje buvo samdomi trys 
darbuotojai. Metų pabaigoje buvo trys darbuotojai. Veiklą organizuoti padeda ir savanoriai.  
Fondo steigėjas Gediminas Tvarijonas yra vienas iš VšĮ futbolo klubo „Ataka“ dalininkų.  
 
Fondo veiklą palaiko partneriai – Algirdas Kaušpėdas, Arūnas Valinskas, Saulius Urbonavičius, Mantas 
Stonkus ir kiti žinomi žmonės bei VšĮ „Vilniaus klubas“, Šiaurės ministrų tarybos biuras Lietuvoje, 
Norvegijos ambasadorius J.E. Ole T. Horpestad, Danijos ambasadorius J.E. Hans Brask, Čekijos 
ambasadorius J.E. Vit Korselt.  
 
Didžiausi Fondo finansiniai rėmėjai 2022 buvo: Ramūnas Trečiokas, Arūnas ir Aušrinė Laurinaičiai, Nerijus 
Dagilis, Ramunė Džavachidienė, įmonės – UAB „Eika“, UAB „MK Technika“, LPF „Aušroja“, UAB „Hanner“, 
UAB „Agrorodeo“, Bigbank AS filialas, UAB „GF bankas“, Advokatų profesinė bendrija Žabolienė ir 
partneriai „Metida“, UAB „Žemės plėtra“, UAB „Krone Scanbalt“, UAB „Videoprojektai“, Satori 
sąmoningumo grupė, UAB „Gevanta“ ir kitos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

LPF „Padėk gatvės vaikams“ remiami vaikai lanko VšĮ futbolo klubo „Ataka“ treniruotes. FK „Ataka“ yra 
viena iš didžiausių sporto organizacijų Lietuvoje, kurioje 2022 metų pabaigoje sportavo 930 vaikų, iš kurių 
130 yra vaikai yra iš nepasiturinčių, daugiavaikių, nepilnų šeimų, ukrainiečiai arba vaikai prižiūrimi globėjų! 
„Ataka“ išsiskiria etika, stipriomis moralinėmis vertybėmis, pozityviu požiūriu į vaiką! Čia akcentuojamas 
draugiškas dėmesys vaikui, kaip vaikas jaučiasi treniruočių metu, kad jis džiaugtųsi sportuodamas, nėra 
sureikšminami sportiniai vaikų rezultatai. Vaikai mokomi ne tik futbolo technikos, bet ir bendravimo 
tarpusavyje, pagarbos vienas kitam bei treneriams ir tėvams, atjautos. Vaikai treniruotėse jaučiasi saugūs. 
Treneriai yra vaikams draugai ir sektinas pavyzdys. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nuveikti darbai 2022 m. 

LPF „Padėk gatvės vaikams” 2022 m. pabaigoje, už rėmėjų skirtą paramą ir Vilniaus m. savivaldybės 
tarybos narių skirtą finansavimą rėmė 130 vaikų futbolo treniruotes iš nepasiturinčių, daugiavaikių ar 
vienišų tėvų šeimų bei globojamų vaikų! Remiamų vaikų skaičius kiekvieną mėnesį truputį kinta dėl vaikų 
sergamumo arba keičiamų būrelių. Kiekvieną mėnesį Fondas apmoka už šių vaikų futbolo treniruotes, 
perka pagal poreikį sportines aprangas, padengia dalyvavimo turnyruose bei vasaros stovyklų išlaidas ir 
kitas susijusias išlaidas. Šie vaikai, rėmėjų dėka, turi geresnes galimybes socializuotis, leisti laiką po 
pamokų žaisdami futbolą saugioje aplinkoje. Parama užsiėmimams suteikia nepasiturintiems vaikams 
bilietą į geresnę ateitį, augina jų socialinį-emocinį intelektą ir suteikia veiksmingą alternatyvą ankstyvam 
rūkymui, alkoholio ir narkotikų vartojimui. Islandijos mokslininkų teigimu, vaikams iš socialiai 
pažeidžiamos aplinkos sporto būreliai turi ypatingai didelę apsauginę reikšmę nuo įvairių rizikų. 

SPORTINĖS APRANGOS VAIKAMS 
 
Metų eigoje Fondas apmokėjo už 90 sportinių aprangų komplektų remiamiems vaikams iš 
nepasiturinčių šeimų ir ukrainiečiams. Bendros išlaidos sportinėms aprangoms 2022 metais sudarė 5959 
eurus. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

3 
 

VASAROS STOVYKLOS 
 
Apmokėta už 98 vasaros edukacines-sporto stovyklas vaikams iš nepasiturinčių šeimų. Kai kurie vaikai 
buvo daugiau negu vienoje pamainoje, kad neleistų laiko gatvėje. 
Nepasiturinčių vaikų stovykloms paremti Fondas iš viso skyrė 13196 eurus. Iš jų 4340 eurų buvo skirta 
eurų buvo skirta 49 vaikams, nuo 7 m. iki 10 m. amžiaus, paremti jų dalyvavimą dienos stovyklose. Dar 
8856 eurai buvo skirti paremti 49 vaikų, nuo 11 m. iki 14 m. amžiaus, dalyvavimą išvažiuojamose 
stovyklose. 

 

 

FUTBOLO TURNYRAI IR ČEMPIONATAI 
 
Net 5577 eurai skirti apmokėti už vaikų iš nepasiturinčių šeimų dalyvavimą vaikų futbolo turnyruose ir 
LFF organizuojamuose čempionatuose. Parama per metus skirta 126 vaikams.  
 
 

        



 

4 
 

 

 
LABDAROS FUTBOLO TURNYRAI 
 
Su Vilniaus Karaliaus Mindaugo LIONS klubu vasara surengėme antrąjį labdaringą futbolo turnyrą 
3x3. Turnyro metu surinkta 1174 EUR parama apmokėti už ukrainiečių karo pabėgėlių vaikų futbolo 
treniruotes ir vasaros stovyklas.   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

Pirmasis labdaringas „Ambasadorių taurės 2022 m. turnyras 3x3” įvyko 2022 m. rugsėjo 25 d. Sausio 
13-osios progimnazijos sporto aikštyne, televizijos bokšto papėdėje. Turnyrą organizavo fondas „Padėk 
gatvės vaikams“ kartu su Čekijos ambasada, Ukrainos ambasada ir Danijos ambasada. Turnyre dalyvavo 
16 komandų. Nugalėjo Vokietijos ambasadai atstovavusi komanda, o antrą vietą turnyre užėmė 
Ukrainiečių vaikų ir jų šeimų narių komanda, kurių globojo įmonė Shift4Payments. Visos turnyro metu 
surinktos aukos buvo skirtos Ukrainiečių vaikų futbolo užsiėmimams apmokėti. Dalyviai ir ukrainiečių 
komandos globėjai paaukojo bendrai 4030 eurų. 

 



 

5 
 

 

 

ŠEIMŲ FUTBOLO TURNYRAI 
 
Metų eigoje Fondas „Padėk gatvės vaikams“ 2022 metais tradiciškai daug dėmesio skyrė šeimų ir 
bendruomenių stiprinimui per sportą, skatino sportinį aktyvumą vietinėse bendruomenėse. Kartu su FK 
„Ataka“ suorganizavome 8 šeimų futbolo turnyrus per metus. Turnyrų tikslas – skatinti tėvus daugiau 
laiko aktyviai praleisti kartu su savo vaikais. Turnyruose dalyvavo daugiau negu 120 šeimų komandų. Visi 
dalyviai buvo apdovanoti medaliais, o kiekviena komanda gavo po taurę. Šeimų futbolo turnyrai įvyko 
Justiniškėse, Pilaitėje ir Vilkpėdėje ir Lazdynuose. Lazdynuose šeimų turnyrai vyko pirmą kartą. Turnyrai 
skatina, lyčių lygybę per moterų aktyvų dalyvavimą sporte, nes šeimų komandose varžybų metu 
komandoje privalo žaisti bent po viena moteriškos lyties žaidėja. Šeimų futbolo turnyruose kiekviename 
dalyvavo nuo 12 iki 40 šeimų komandų. Viso Šeimų turnyruose  dalyvavo virš 600 žaidėjų.  
Visus turnyrus organizuoti padėjo savanoriai ir FK „Ataka“ treneriai. 
Paskutinio rdens turnyro Pilaitėje metu pasiūlyta naujovė - daug susidomėjimo sulaukusios piešimo 
„dirbtuvės“ vaikams. Visi vaikai iš prigimties smalsūs ir kūrybingi menininkai, tad noriai kibo prie piešimo 
lapų, kur galėjo realizuoti savo idėjas. 
 



 

6 
 

 

 
 

DIDYSIS VILNIAUS ŠEIMŲ FUTBOLO TURNYRAS 
 

Birželio 12 d. Pilaitės manieže įvyko didžiausias iki šiol rengtas šeimų turnyras „Didysis Vilniaus šeimų 
futbolo turnyras“. Šiame turnyre dalyvavo 40 komandų, daugiau nei 160 dalyvių. Renginys pažymėtas 
neįtikėtinai smagia atmosfera, geru oru ir gražiais įvarčiais, daugybe išdalintų prizų, dovanų ir patirtų 
įsimintinų emocijų. Įspūdingo šeimų turnyro organizavimą parėmė Vilniaus m. savivaldybė, UAB „Veritas 
Ana“, Romualdas Žadeika, EIKA, Pica Max. 
 

 
 

 
 
 
 
 



 

7 
 

 
 

SPORTO AIKŠTYNŲ RENOVACIJA 
 
Fondo „Padėk gatvės vaikams“ kartu su Algirdu Kaušpėdu, Marijumi Mikutavičiumi ir Arūnu Valinsku 
užkurta iniciatyva duoda rezultatus Vilniaus miesto vaikams ir bendruomenėms – Vilniaus m. savivaldybė 
toliau tęsė renovavimą sporto aikštynų prie mokyklų. Atnaujinta 12 sporto aikštynų per metus. Viso 
renovuota jau 35 sporto aikštynai. Futbolo aikštės įrengtos su dirbtine danga ir apšvietimu. 
Vilniuje ženkliai pagerėjo sąlygos vaikų futbolo treniruotėms. Šios aikštės puikiai tinkamos vaikų iki 11 m. 
treniruotėms. Dirbtinės dangos futbolo aikštes galima eksploatuoti visus metus, jeigu yra valomas sniegas.  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA  
 
Baigėsi FK „Ataka“ tėvų savanorystės vaikų sporte projekto „Bendruomenės sporto Lyderių ugdymas“ 
mainų projektas su HB Koge iš Danijoje ir KFUM-Kameratene iš Oslo. Projekte aktyviai bendradarbiavo ir 
fondas „Padėk gatvės vaikams“. Mainus finansavo Šiaurės ministrų tarybos biuras Lietuvoje. Ta proga 
kartu su LRS Sporto ir jaunimo komitetu bei Šiaurės ministrų tarybos biuru Lietuvoje 2022 m. gegužės 11 
d. buvo surengta tarptautinė konferencija „Sporto įtaka vaikų gerovei. Šiaurietiška patirtis“. Jos metu 
pristatytas pirmasis Lietuvoje vaikų sporto projektas pagal Šiaurės šalių pavyzdį „Bendruomenės sporto 
lyderių ugdymas“. Projekto partneriai iš Šiaurės šalių (Norvegijos olimpinio ir paralimpinio komiteto ir 
Sporto konfederacijos Masinio sporto ir vystymo departamento Sporto veiklų vadovas Mads Andreassen 
ir Sporto klubo „KFUM-Kameratene Oslo“ direktorius Thor-Erik Stenberg) pristatė savo daugiametę veiklą 
ir jos poveikį vaikams, tėvams, bendruomenėms. Diskusijos metu Lietuvos politikai ir sporto atstovai 
diskutavo, kokia kryptimi turėtų vystytis vaikų sportas bei kokia Šiaurės šalių patirtis būtų naudinga 
Lietuvai.  
Konferencijos video įrašas čia. 
Projekto eigoje perimta svarbi patirtis, kaip vykdyti savanorišką vaikų tėvų įsitraukimą į vaikų sporto 
veiklas, akcentuojamas vaiko poreikių ir gerovės prioritetas. Lyderiai geba burti bendruomenę, įtraukti 
vietinius gyventojus bei kitus tėvus į bendruomenės veiklas, vaikų sportą. Didesnis vaikų įsitraukimas į 
sportą, padidėjusi motyvacija sportuoti, tėvų dalyvavimas geriau apsaugos vaikus ir paauglius nuo žalingų 
įpročių. 
Daugiau apie projektą iš savanorių lūpų čia. 

https://www.youtube.com/watch?v=M-WWd9XRRF8&t=2s&ab_channel=AtvirasSeimas
https://www.youtube.com/watch?v=uRcCz0XyueA&t=163s&ab_channel=FutboloKlubasATAKA


 

8 
 

  

 
PADĖKA RĖMĖJAMS  

 
Palydint 2022 metus, Labdaros ir Paramos fondas „Padėk Gatvės Vaikams“ kartu su Futbolo klubu „Ataka“ 
sukvietė svarbiausius partnerius ir vaikų rėmėjus į padėkos pusryčius. Pakvietėme asmenybes ir įmones, 
kurios padeda kurti, auginti ir vystyti vaikų socialines, emocines bei sportines kompetencijas. Šie žmonės 
ir verslai įvairiapusiškai prisideda prie vaikų gerovės, jų apsaugos nuo ankstyvo rūkymo, alkoholio ir 
narkotikų vartojimo per organizuotus futbolo užsiėmimus saugioje aplinkoje. Pusryčių metu „Ataka“ 
treneriai atskleidė darbo su vaikais subtilybes. Taip pat, papasakojo vaikų sėkmės istorijas, kurias kuriame 
su futbolo pagalba. 

 
 
 



 

9 
 

 
KALĖDOS  

 
Gruodžio mėnesį LPF „Padėk gatvės vaikams“ tradiciškai prisidėjo ir parėmė 930 Kalėdinių dovanėlių 
vaikams pirkimą ir prisidėjo prie vaikų Kalėdinių renginių Justiniškėse, Pilaitėje, Vilkpėdėje ir 
Lazdynuose. Išlydėdama vaikus į žiemos atostogas, FK „Ataka“ kiekvienai vaikų grupei surengė po 
šventinę-Kalėdinę treniruotę. Stadionų vartus nuklojo girliandos, treneriai virto Seniais Šalčiais, o vaikai 
mažaisiais elfais. Vaikai dalinosi savo žiemos atostogų planai, vyko draugiškos ir smagios futbolo 
rungtynės. Pasibaigus šventinei treniruotei, kiekvienam vaikui buvo įteikta saldi dovanėlė. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

 
PLANAI 
1) 2023 m. fondas „Padėk gatvės vaikams“ planuoja ir toliau apmokėti apie 130 vaikų už futbolo būrelius 
saugioje ir draugiškoje aplinkoje. Tame tarpe yra ir vaikai iš Ukrainos, kuriems reikalinga parama futbolo 
treniruotėms apmokėti.  Išlaidoms būreliams stipriai didėjant, tikimės, kad didesnė dalis rėmėjų toliau 
rems Fondo veiklą ir labiau pažeidžiami vaikai neatsidurs socialiniame užribyje. 
2) Toliau rengsime šeimų futbolo turnyrus, nes jie ypatingai reikalingi ir pasiteisino, suteikia daug 
džiaugsmo vaikams, stiprina ryšius šeimoje ir stiprina bendruomenę. 
3) Organizuosime Gatvės futbolo turnyrus 3x3, kurie yra skirti paauglių, nuo 13 m. iki 15 m., 
savarankiškumui ir atsakomybei stiprinti. Paaugliai patys turi suformuoti savo komandą, užsiregistruoti ir 
dalyvauti savarankiškai. 
4) Sieksime, kad sporto infrastruktūra vaikų ir jaunimo sporto reikmėms bendruomenėse Vilniuje, kaip 
yra Skandinavijoje ir kitur Vakarų Europoje, būtų nemokama ir prižiūrima savivaldybės, nes tai yra ne 
išlaidos, o vertinga investicija į vaikus, į miesto ir šalies socialinį kapitalą. Šiuo metu naujai sutvarkytus 
sporto aikštynus Vilniaus m. savivaldybė nuomoja vaikų sportui. Mokestis už sporto objektų nuomą 
apriboja futbolo treniruočių prieinamumą mažiau pasiturintiems vaikams.  
5) Sparčiai augant elektroninių cigarečių rūkymui tarp vaikų sieksime, kad Islandijos ir Skandinavijos šalių 
ankstyvosios priklausomybių prevencijos gerieji pavyzdžiai per sportą būtų realizuoti Lietuvoje. 
Akivaizdu, kad iki šiol taikytos prevencijos programos nebuvo veiksmingos.  
 
PREVENCIJA YRA ĮMANOMA! 
 

 

 
Direktorė     
Marija Janavičiūtė 
 
 
  



 

11 
 

 

Priedas Nr. 1. Gautos paramos ataskaita 
 
LPF "Padėk gatvės vaikams" gautos paramos 2022 m. detali ataskaita 
 

Eilės  

Nr. 
Rėmėjo pavadinimas Piniginės lėšos 

1. Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 
              47131  

 

1.1 UAB ABBVIE 2380  

1.2 KARALIAUS MINDAUGO LIONS KLUBAS 1174  

1.3 
LABDAROS IR PARAMOS FONDAS 

AUŠROJA 
3000  

1.4 
SĄMONINGUMO PLĖTROS GRUPĖ 

SATORI 
1000  

1.5 UAB "STIKLITA VILNIUS" 1500  

1.6 UAB BALTICDECOR 1000  

1.7 UAB VIDEOPROJEKTAI LT 1000  

1.8 UAB "AGRORODEO" 3000  

1.9 UAB "BUSINESS GROUP" 1000  

1.10 UAB CASZYME 720  

1.11 DIRETAS, MB 500  

1.12 UAB HANNER 6000  

1.13 KRONE SCANBALT UAB 1000  

1.14 UAB GF BANKAS 2479  

1.15 UAB "MK TECHNIKA" 6600  

1.16 UAB "ŽEMĖS PLĖTRA" 1200  

1.17 VŠĮ "VILNIAUS KLUBAS" 3228  

1.18 ŽABOLIENĖ IR PARTNERIAI "METIDA" 550  

1.19 UAB "GEVANTA" 2000  

1.20 UAB "MALAGRIS" 1500  

1.21 UAB MIESTO INVESTICIJA 1800  

1.22 UAB SANTARIŠKIŲ NAMAI 1500  

1.23 SHIFT4 PAYMENTS LITHUANIA UAB 1000  

1.24 VERITAS ANA UAB 1000  

1.25 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 

MINGINTĖ 
1000  

2.  Užsienio valstybių juridiniai asmenys 
                6250  

 

2.1 BIGBANK AS FILIALAS 5000  



 

12 
 

2.2 DANIJOS KARALYSTĖS AMBASADA 200  

2.3 
ŠIAURĖS MINISTRŲ TARYBOS BIURAS 

LIETUVOJE 
200  

2.4 SUOMIJOS RESPUBLIKOS AMBASADA 150  

2.5 ARNO DIGITAL 400  

2.6 
VOKIETIJOS FEDERACINĖS 

RESPUBLIKOS AMBASADA 
100  

2.7 DOMINATION MEDIA 200  

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai 13081  

4.  
Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio 

dalį 
1242  

5. Iš viso               67704   

 
 

Priedas Nr. 2. Suteiktos paramos detali ataskaita  

Per 2022 metus Fondas „Padėk gatvės vaikams“ suteikė paramą piniginėmis lėšomis. Žemiau 
detalizuojama suteikta parama: 
 

Gavėjo pavadinimas 

Paramos 

suma 

(Eur) 

Pastabos 

VšĮ futbolo mokykla “Ataka" 30188 

Soc. veiklos vykdymui, nepasiturinčių ir 

socialiai pažeidžiamų vaikų 

treniruotėms apmokėti 

VšĮ futbolo mokykla “Ataka" 13196 

Socialiai pažeidžiamų ir nepasiturinčių 

vaikų vaikų vasaros stovykloms 

apmokėti 

VšĮ futbolo mokykla „Ataka“ 5959 
Socialiai pažeidžiamų ir nepasiturinčių 

vaikų sporto aprangoms pirkti 

VšĮ futbolo mokykla „Ataka“ 5577 

Nepasiturinčių ir socialiai pažeidžiamų 

vaikų turnyrų ir čempionatų dalyvavimo 

išlaidoms apmokėti 

Viso suteikta paramos: 54920  

 
 

LPF „Padėk gatvės vaikams“ neteikė paramos natūra 2022 metais. 
 

 

 

 

 

 

 



 

13 
 

Priedas Nr. 3. Gautas projektinis veiklos finansavimas  

 

Finansuotojo pavadinimas 
Finansavimo 
suma (Eur) 

Pastabos 

Vilniaus m. savivaldybės sporto projektų 
finansavimo programa sporto 

inventoriui 
2000 

Projektas „Sportinės aprangos 
futbolo užsiėmimus 

lankantiems vaikams iš 
nepasiturinčių šeimų“ 

Vilniaus m. savivaldybės sporto projektų 
finansavimo programa sporto veikloms 

2000 

Projektas „Justiniškių 
bendruomenės moterų ir 
merginų mėgėjų futbolo 

treniruotės“ 

Vilniaus m. savivaldybės sporto projektų 
finansavimo programa sporto 

renginiams 
2000 

Projektas „Vilniaus šeimų 
futbolo turnyras“ 

Vilniaus m. savivaldybė, Sporto projektų 
finansavimas tarpininkaujant Vilniaus 
miesto savivaldybės tarybos nariams 

5500 

Socialiai pažeidžiamų Vilniaus 
miesto vaikų futbolo 

treniruotėms dalinai finansuoti. 
Lėšas skyrė tarybos nariai – 

Rasa Baškienė,  Goda 
Krukauskienė, Tomas Gulbinas, 

Vilija Gucevičiūtė 

Viso gauta: 11500  

 

Priedas Nr. 4. Gautas paramos pasikeitimas  
         

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

      (eurais)  

Eilės Nr. 
Paramos 

dalykas 

      

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

  

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergrupavimas* Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai  28147 67704   58583 36630 37268 

2. 

Turtas, 

išskyrus 

pinigus 

            

3. 

Parama, 

panaudota  

X X   X X X neliečiamajam 

kapitalui 

formuoti  

4. Iš viso 
                           

28147  

                          

67704  

                            

-    

               

58583  

             

36630  

                          

37268  

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas 

kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus. 

 



 

14 
 

Priedas Nr. 5. Bendrai suteikta labdara ir parama  

  
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA 

        

          (eurais) 

Eilės 

Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos 

gavėjas 
Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

Turtu, išskyrus 

pinigus 
Paslaugomis** 

Turto 

panauda*** 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Juridiniai 

asmenys 
          

1.1. 

FUTBOLO 

KLUBAS 

"ATAKA", VŠĮ 

304280912 54920       

2. 
Fiziniai 

asmenys* 
X         

3. Iš viso X 
                       

54920        
* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami.     
** Nurodoma suteiktų paslaugų 

savikaina.     
*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, 

kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos). 

 

 

Priedas Nr. 5. Tikslinis finansavimas (projektai)  

  
TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

     (eurais) 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas           

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
  11500 11500     

3. Kiti šaltiniai          

4. Iš viso   11500 11500     
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

15 
 

Priedas Nr. 6. Veiklos rezultatų ataskaita, 2022 m. 
 

Labdaros ir paramos fondas "Padėk gatvės vaikams" 
(ūkio subjekto pavadinimas) 

         
Įm.k. 304346892, Taikos g. 173-9, Vilnius 

(kodas, buveinės adresas) 
         

     PATVIRTINTA    

     2023 m. gegužės 02 d.   

     protokolo Nr. 2023/05/02   
         

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
 

Pagal 2022 12 31 d. duomenis 
 

                                                                                                                                                                                  

(Eurais) 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pastabų 

Nr. 
  

Ataskaitinis 

laikotarpis 
    

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

  

I. PAJAMOS     71383     

            

57683    

1. 

Pajamos už suteiktas paslaugas, 

parduotas prekes     

               

1300          

2. Finansavimo pajamos     

             

70083      

            

57683    

2.1. 

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 

panaudojimo pajamos      

             

11500      

              

9738    

2.2. Kitos finansavimo pajamos     

             

58583      

            

47945    

3. Kitos pajamos               

II. SĄNAUDOS     

             

71383     

            

57683    

1. 

Suteiktų paslaugų, parduotų prekių 

savikaina               

2. Kitos sąnaudos            

3. Veiklos sąnaudos     

             

71383      

            

57683    

3.1. Pardavimo     

                 

971          

3.2. Darbuotojų išlaikymo     

             

10039     

              

7736    

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)               

3.4. Patalpų išlaikymo            

3.5. Ryšių               

3.6. Transporto išlaikymo            

3.7. Turto vertės sumažėjimo               

3.8. Kitos veiklos     

               

5453     

              

2885    

3.9. Suteiktos labdaros, paramos     54920     

            

47062    

3.10. 

Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų 

taisymo            

III. 

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ     -   -   

IV. PELNO MOKESTIS            

V. 

GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS     -     -   

 



 

16 
 

  
             

Priedas Nr. 7. Balansas 2022 m.  
         

         
 

BALANSAS 

       
PAGAL 2022 M. gruodžio D. DUOMENIS 

 
       

Eil. 

Nr. 

  

TURTAS 
Pastabos 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

A. ILGALAIKIS TURTAS     - - 
I. NEMATERIALUSIS TURTAS   - - 

1. Patentai, licencijos           

2. Programinė įranga           

3. Kitas nematerialusis turtas           

II. MATERIALUSIS TURTAS     - - 

1. Žemė           

2. Pastatai ir statiniai         

3. Mašinos ir įrengimai         

4. Transporto priemonės         

5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai       

6. Nebaigta statyba           

7. Kitas  materialusis turtas         

III. FINANSINIS TURTAS     - - 

1. Po vienerių metų gautinos sumos     
2. Kitas finansinis turtas       

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   61227 50307 

I. 

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI 

APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS VYKDYTI 

SUTARTYS   150 150 

1. Atsargos       150 150 

2. Išankstiniai apmokėjimai       
3. Nebaigtos vykdyti sutartys       

II. 

PER VIENERIUS METUS GAUTINOS 

SUMOS   - - 

1. Pirkėjų įsiskolinimas       
2. Kitos gautinos sumos       
III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS   - - 

1. Trumpalaikės investicijos         

2. Terminuoti indėliai         

3. Kitas trumpalaikis turtas         

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI                   61077                  50157  

  TURTAS, IŠ VISO               61227              50307  

       

       

 

 

 

       

       



 

17 
 

Eil. 

Nr. 

  

NUOSAVAS KAPITALAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

Pastabos 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

C. NUOSAVAS KAPITALAS                      -                       -    

I. KAPITALAS           

II. PERKAINOJIMO REZERVAS       

III. KITI REZERVAI         

IV. VEIKLOS REZULTATAS                           -                          -    

1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas       

2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas       

D. FINANSAVIMAS                     58008                  49038  

1. Dotacija           

2. Tiksliniai įnašai           

3. Nario mokesčiai                     2681                2681  

4. Kitas finansavimas                 55327              46357  

E. 
MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI                 3219                1269  

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI                         -                          -    

1. Finansinės skolos         

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai       

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI                     3219                    1269  

1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis       

2. Finansinės skolos         

3. Skolos tiekėjams         

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai       

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                     3219                    1269  

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai       

  

NUOSAVAS KAPITALAS, 

FINANSAVIMAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, 

IŠ VISO               61227              50307  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

18 
 

 

RĖMĖJAI IR PARTNERIAI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


